Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
                                       от  29 декабря 2016 года   №  104
                                                  р.п.Октябрьский

«Об утверждении плана проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан на  2017 год»
В целях соблюдения земельного законодательства и руководствуясь           пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, административным регламентом проведения проверок юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и граждан при осуществлении муниципального земельного контроля за использованием земель на территории МО «Октябрьское» утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Октябрьское» от 24 июня 2014 года № 141:
1. Утвердить План проведения  муниципальным образованием «Октябрьское» проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан на 2017 год.
2.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Октябрьское», Шанина Эдуарда Владимировича.
 Глава муниципального образования                                         А.А.Половников
                                                                                          УТВЕРЖДЕНО распоряжением

                                                                                           администрации МО «Октябрьское»

                                                                                           №  104 от 29 декабря 2016 года

ПЛАН
проведения муниципальным образованием «Октябрьское» проверок соблюдения земельного законодательства в отношении граждан на

2017 год

	№
	   Субъект проверки

(ФИО)
	Объект проверки

(местонахождение земельного участка)
	Цель проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Ответственный за проведение проверки

	1
	Мельчакова Галина Григорьевна
	п.Октябрьский, ул.Профсоюзная д.3
	муниципальный земельный контроль (Земельный кодекс РФ)
	 май  2017.
	20
	Ожигина А.Ю.

	2
	Тетерин Афанасий Дмитриевич
	п.Октябрьский, ул.Профсоюзная 4
	муниципальный земельный контроль (Земельный кодекс РФ)
	июнь 2017.
	20
	Владимирова А.В.

	3
	Ручьева Тамара Ивановна
	п.Октябрьский ул.Боровая, д.3
	муниципальный земельный контроль (Земельный кодекс РФ)
	август 2016.
	20
	Ожигина А.Ю.

	4
	Ерибакан Ольга Васильевна
	п.Октябрьский, ул.Новая д.6
	муниципальный земельный контроль (Земельный кодекс РФ)
	сентябрь 2016.
	20
	Владимирова А.В.